
Vikýřovická 12 - poslední závod roku 

Amatérští běžci se postaví na start svého posledního běžeckého závodu letošního roku. Vikýřovická 12 

odstartuje na silvestra 31.12. v 11:00 na fotbalovém hřišti ve Vikýřovicích.  

 

Foto: Pavel Adámek 

„Účastníky závodu čeká dvanáctikilometrový okruh po polních a lesních cestách, který prověří jejich 

fyzickou připravenost. V minulých ročnících se závodu zúčastnilo také spoustu amatérských závodníků, 

kteří s běháním neměli příliš velké zkušenosti a odnesli si super zážitek. Doufáme, že to tak bude i letošní 

ročník, protože nám jde hlavně o dobrou atmosféru,“ říká ředitel závodu Pavel Směšný.  

Letošní ročník přinese výrazné změny. Zázemí závodu se přesune na 

fotbalové hřiště do Vikýřovic, kde bude více prostoru a lepší sociální zázemí 

pro závodníky. Změnou tak logicky prošla i trasa závodu. „Snažili jsme se 

zachovat maximum z původní trasy, ale nějaké změny jsme udělat museli. 

Celková délka a náročnost závodu se ale prakticky nezmění,“ dodává Pavel 

Směšný. Mezi další novinky letošního ročníku patří také elektronická 

časomíra a rozšíření kategorií. Chybět nebudou ani sportovní čelenky, které 

letos dostane prvních 200 přihlášených závodníků jako dárek.  

Veškeré informace ohledně závodu naleznete na webových stránkách 

www.vikyrovicka12.cz a aktuální dění můžete sledovat na facebookové 

stránce závodu. 

Foto: M&M photography 

 

 


